

Benromach whisky 2011 Contrast & Bordeaux wine cask 0.7l

» Whisky



EAN

5020613094604

Kód produktu

W0006202

Dvojitě zrající whisky z naší řady Contrasts zraje mírně odlišně od našeho typického stylu Benromach. Tato limitovaná várka single malt zrála celkem 12 let, prvních 7 let v sudu po bourbonu a poté byla na dalších 5 let přelita do sudu po víně Bordeaux.

Vliv sudů po bourbonu a červeném víně Bordeaux vede k whisky s jemným medovým a květinovým aroma, tóny lesních plodů a praženého dubu, které zakončuje náš typický jemný nádech rašelinového kouře.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Benromach whisky 2011 Contrast & Bordeaux wine cask 0.7l

» Whisky

Popis

Palírnu Benromach založili v roce 1898 Duncan McCallum a F.W. Brickman pod názvem Forres distillery. Benromach se jmenuje až od roku 1919. Mezi lety 1966 a 1974 byla palírna pod mateřskou firmou United Disitillers značně zrekonstruována, avšak v roce 1983 zcela uzavřena. V roce 1993 koupila palírnu společnost Gordon & MacPhail, která ji o pět let později opět uvedla do provozu. Společnost též do palírny umístila chybějící destilační kotle – sice menší, než zde byly původně, zato produkující plnější a chuťově výraznější whisky. Benromach patří do skupiny malých nezávislých palíren, které experimentují a snaží se prosadit svojí individualitou.

Hlavní parametry

Značka	Benromach
Druh	Single malt whisky
Detail	dokončení zrání ve vyjimečných sudech & Cask finish
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Ročník	2011
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Charakter	nakouřené
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Wine
Objem	700 ml
Alkohol ABV	46,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Složení	voda, obilný destilát
Výrobce	The Benromach Distillery Company Ltd. Invererne Road Forres, Moray IV36 3EB Scotland, United Kingdom
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.